A §

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

ELENCO ATLETI “ELITE” 2015

ai fini della partecipazione alle competizioni provinciali e regionali di corsa su strada,
campestre e corsa in montagna, come da art. 9 delle Norme per I’Organizzazione
delle Manifestazioni 2015
(Aggiornamento 3| marzo 2015)

L’elenco atleti “élite” 2015, valido dal 1° gennaio 2015, identifica gli atleti tesserati per Societa Fidal
nelle categorie Juniores, Promesse e Seniores che praticano mezzofondo e fondo e che hanno
conseguito prestazioni tecniche di rilievo. Sono quindi compresi nell’elenco:
a) tutti gli atleti tesserati per G.S. Militari;
b) gli atleti tesserati FIDAL (italiani e stranieri, delle categorie JM, JF, PM, PF, SM, SF) di eta
inferiore ad anni 40 (millesimo) che nell’ultima stagione o in quella in corso abbiano
ottenuto prestazioni uguali o migliori dei limiti indicati in tabella.

Specialita Stagione 2014 e/o 2015
Maschi fino a: Femmine fino a:

3000m 8.05.00 9.25.00

5000m 14.03.00 16.15.00

10000m 29.30.00 34.15.00

10 km su strada 29.30 34.15

Maratonina 1h04.30 1h15.00

Maratona 2h16.00 2h36.00

L’elenco viene aggiornato al 31 marzo, al 30 giugno, al 30 settembre e al 31 dicembre di ogni anno

e pubblicato sul sito federale.

ELENCO NOMINALE (alfabetico) 31/03/2015:

MASCHILE FEMMINILE

Cognome Nome YoB Societa | Cognome Nome YoB Societa
Gli atleti del CS CARABINIERI SEZ. ATL. BOOI | | Le atlete del CS CARABINIERI SEZ. ATL. BOOI |
Gli atleti del GS FIAMME ORO PADOVA PDI31 |Le atlete del GS FIAMME ORO PADOVA PDI13I
Gli atleti del GS FORESTALE RI224 | Le atlete del GS FORESTALE RI224
Gli atleti del GS FIAMME AZZURRE RMO002 | Le atlete del GS FIAMME AZZURRE RM002
Gli atleti del CS ESERCITO RMO052 | Le atlete del CS ESERCITO RMO052
Gli atleti del CS AERONAUTICA MILITARE RMO053 | Le atlete del CS AERONAUTICA MILITARE RMO053
Gli atleti del GA FIAMME GIALLE RMO056 | Le atlete del GA FIAMME GIALLE RMO056
Bl Boniface kiprono (Straniero) 87 (*) | ARTUSO Cristiana 78 PIO71
BIl Hillary kiprono (Straniero) 85  (*) | CHEBET Toroitich linet (Straniera) 92 ()
BUSIENEI Wilson kipkemei (Straniero) 8l (*) | CHEBITOK Ruth (Straniera) 90 TRO040

o

0

I Federazione Italiana di Atletica Leggera « PIVA 01384571004 « C.F. 05289680588
www.fidal.it Via Flaminia Nuova, 830 ¢ 00191 Roma * Tel. 06 33484703




A B Y

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

BUTTAZZO Giammarco
CHATBI Jamel

CHIRCHIR Erastus kipkorir (Straniero)

ED DERRAZ Abdelmijid

HAIDANE Abdellah

IRABARUTA Olivier (Straniero)
JOUAHER Samir (Straniero)

KIBET Moses (Straniero)

KIBOR William (Straniero)
KISORIO Hosea kimeli (Straniero)
KOECH Josphat kimutai (Straniero)
LAALAMI Cherkaoui (Straniero)
LIMO Kiprop (Straniero)

MOKRAJI Lahcen (Straniero)
NGENO Daniel kipkirui (Straniero)
NDIEMA Erick Leon (Straniero)
NDIWA Robert (Straniero)
OUKHRID Lhoussaine (Straniero)
RACHIK Yassine (Equiparato)
RONO |ulius kipngetich (Straniero)
RUKUNDO Sylvain (Straniero)
SIMUKEKA Jean baptiste (Straniero)
SUGUT Paul kipchumba (Straniero)

77
84
83
92
89
90
85
91
85
90
82
77
93
79
82
90
89
84
93
91
88
83
86

PR568
MI080
RM555
ATOOI
BN208
PR568
NA206
*)
LU351
LUI00
RM555
RS195
*)
BG760
PEO032
TR040
*)
NOO054
PVIIO
MC007
Flol8
RS195
TR024

CHELAGAT Jane (Straniera)
DOSSENA Sara

GALIMBERTI Sara

JEPKURGAT Hellen (Straniera)
KEMBOI Gladys (Straniera)

KORIR Rebecca jepchirchir (Straniera)
MUKASAKINDI Claudette (Straniera)
PINNA Claudia

QUAGLIA Emma

STRANEO Valeria

9l
84
9l
89
94
92
82
77
80
76

*
BSI8I
MI221
RS195
RMI13I

*)
SI361
CA00I
GE002

TOI185

* | nominativi indicati con asterisco (*) si riferiscono ad atleti non ancora tesserati per I'anno 2015. Negli
aggiornamenti successivi, se lo status del tesseramento sard variato, verranno indicati i codici della societa di

appartenenza.

Federazione Italiana di Atletica Leggera « PIVA 01384571004 « C.F. 05289680588

www.fidal.it

Via Flaminia Nuova, 830 ¢ 0019| Roma * Tel. 06 33484703




