

ELENCO ATLETI “ÉLITE” 2015

ai fini della partecipazione alle competizioni provinciali e regionali di corsa su strada, campestre e corsa in montagna, come da art. 9 delle Norme per l'Organizzazione delle Manifestazioni 2015

(Aggiornamento 31 marzo 2015)

L'elenco atleti “élite” 2015, valido dal 1° gennaio 2015, identifica gli atleti tesserati per Società Fidal nelle categorie Juniores, Promesse e Seniores che praticano mezzofondo e fondo e che hanno conseguito prestazioni tecniche di rilievo. Sono quindi compresi nell'elenco:

- a) tutti gli atleti tesserati per G.S. Militari;
- b) gli atleti tesserati FIDAL (italiani e stranieri, delle categorie JM, JF, PM, PF, SM, SF) di età inferiore ad anni 40 (millesimo) che nell'ultima stagione o in quella in corso abbiano ottenuto prestazioni uguali o migliori dei limiti indicati in tabella.

Specialità	<u>Stagione 2014 e/o 2015</u>	
	<u>Maschi fino a:</u>	<u>Femmine fino a:</u>
3000m	<u>8.05.00</u>	<u>9.25.00</u>
5000m	<u>14.03.00</u>	<u>16.15.00</u>
10000m	<u>29.30.00</u>	<u>34.15.00</u>
10 km su strada	<u>29.30</u>	<u>34.15</u>
Maratonina	<u>1h04.30</u>	<u>1h15.00</u>
Maratona	<u>2h16.00</u>	<u>2h36.00</u>

L'elenco viene aggiornato al 31 marzo, al 30 giugno, al 30 settembre e al 31 dicembre di ogni anno e pubblicato sul sito federale.

ELENCO NOMINALE (alfabetico) 31/03/2015:

MASCHILE			FEMMINILE		
Cognome Nome	YoB	Società	Cognome Nome	YoB	Società
Gli atleti del CS CARABINIERI SEZ. ATL.		BO011	Le atlete del CS CARABINIERI SEZ. ATL.		BO011
Gli atleti del GS FIAMME ORO PADOVA		PD131	Le atlete del GS FIAMME ORO PADOVA		PD131
Gli atleti del GS FORESTALE		RI224	Le atlete del GS FORESTALE		RI224
Gli atleti del GS FIAMME AZZURRE		RM002	Le atlete del GS FIAMME AZZURRE		RM002
Gli atleti del CS ESERCITO		RM052	Le atlete del CS ESERCITO		RM052
Gli atleti del CS AERONAUTICA MILITARE		RM053	Le atlete del CS AERONAUTICA MILITARE		RM053
Gli atleti del GA FIAMME GIALLE		RM056	Le atlete del GA FIAMME GIALLE		RM056
BII Boniface kiprono (Straniero)	87	(*)	ARTUSO Cristiana	78	PI071
BII Hillary kiprono (Straniero)	85	(*)	CHEBET Toroitich linet (Straniera)	92	(*)
BUSIENEI Wilson kipkemei (Straniero)	81	(*)	CHEBITOK Ruth (Straniera)	90	TR040



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

BUTTAZZO Giammarco	77	PR568	CHELAGAT Jane (Straniero)	91	(*)
CHATBI Jamel	84	MI080	DOSSENA Sara	84	BS181
CHIRCHIR Erastus kipkorir (Straniero)	83	RM555	GALIMBERTI Sara	91	MI221
ED DERRAZ Abdelmjid	92	AT001	JEPKURGAT Hellen (Straniera)	89	RS195
HAIDANE Abdellah	89	BN208	KEMBOI Gladys (Straniera)	94	RM131
IRABARUTA Olivier (Straniero)	90	PR568	KORIR Rebecca jepchirchir (Straniera)	92	(*)
JOUAHER Samir (Straniero)	85	NA206	MUKASAKINDI Claudette (Straniera)	82	SI361
KIBET Moses (Straniero)	91	(*)	PINNA Claudia	77	CA001
KIBOR William (Straniero)	85	LU351	QUAGLIA Emma	80	GE002
KISORIO Hosea kimeli (Straniero)	90	LU100	STRANEO Valeria	76	TO185
KOECH Josphat kimutai (Straniero)	82	RM555			
LAALAMI Chercaoui (Straniero)	77	RS195			
LIMO Kiprop (Straniero)	93	(*)			
MOKRAJI Lahcen (Straniero)	79	BG760			
NGENO Daniel kipkirui (Straniero)	82	PE032			
NDIEMA Erick Leon (Straniero)	90	TR040			
NDIWA Robert (Straniero)	89	(*)			
OUKHRID Lhoussaine (Straniero)	84	NO054			
RACHIK Yassine (Equiparato)	93	PV110			
RONO Julius kipngetich (Straniero)	91	MC007			
RUKUNDO Sylvain (Straniero)	88	FI018			
SIMUKEKA Jean baptiste (Straniero)	83	RS195			
SUGUT Paul kipchumba (Straniero)	86	TR024			

* I nominativi indicati con asterisco (*) si riferiscono ad atleti non ancora tesserati per l'anno 2015. Negli aggiornamenti successivi, se lo status del tesseramento sarà variato, verranno indicati i codici della società di appartenenza.

